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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 2020-2021»
Της επιχείρησης ………………………………………………, με έδρα στ ……………..………...., οδός ..................................

…………………………………………., αριθμός ………, τηλέφωνο …………………., fax …………….

	ΤΜΗΜΑ 1: ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΉ ΤΙΜΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ (τιμή μονάδας) χωρίς ΦΠΑ 24%
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ χωρίς ΦΠΑ 
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΉ ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ χωρίς ΦΠΑ (συμπεριλαμβανομένης της προαίρεσης 15%)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %

	1
	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, για τις ανάγκες του ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ, του ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, των ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ και της ΜΑΞΙΑΔΗΖ ΑΕ ΟΤΑ
	396.000 LT
	0,84 €
	332.640,00 €
	382.536,00 € 
	Αριθμητικά:

……………………………

Ολογράφως:

……………………………


Τόπος: ......................

Ημερομηνία: ..................

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(σφραγίδα & υπογραφή)
